

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dodatok Pod Grúňom	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.07.2024	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	12 653,55	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 474,96	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 128,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23	Súčet 7, 12, 19-22
			19 128,51
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 19 128,51
			3 825,70
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			22 954,21
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
			0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Kľzavá doložka
			0,00
		28	Zvýhodnenie + -
			0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dodatok Pod Grúňom

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 19 128,51

1 Zemné práce 12 961,61

1	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m ³ s dohľadom inžinierskych sietí prekop cesta a drenaž chodník garad bialek	m ³	72,000	22,20	1 598,40
2	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m ³	72,000	1,87	134,64
3	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	72,000	8,20	590,40
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	163,728	8,55	1 399,87
5	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm zásyp chodník a rúry bialek	t	439,000	17,00	7 463,00
				232,275132275132 * 1,89		439,000
6	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny drenaž	m ³	27,826	32,52	904,90
7	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	51,200	17,00	870,40

5 Komunikácie 1 177,09

22	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ² drenaž	m ²	377,000	1,17	441,09
26	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	20,000	0,80	16,00
27	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	20,000	15,00	300,00
23	597661112.S55	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 hr. do 250 mm z dlažobných kociek veľkých (odvodňovací rigol)	m ²	12,000	35,00	420,00

99 Presun hmôt HSV 4 989,81

8	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	544,961	2,53	1 378,75
9	592240003700.S	Dno plastové pre kanalizačnú šachtu DN 300, rozmer 300/300x600 mm	ks	1,000	322,00	322,00
24	286110015100.S	Flexibilná drenažna PVC-U rúra DN 125, perforovaná	m	377,000	3,16	1 191,32
12	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	1,000	200,12	200,12
18	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	18,000	15,25	274,50
19	286140014000.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 8, DN 300 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	143,00	715,00
25	589310000200.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S2 z cementu portlandského	m ³	4,000	95,28	381,12

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dodatok Pod Grúňom

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 17. 7. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	31,000	17,00	527,00

Celkom

19 128,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Bobrov-miestna komunikácia Za školou	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	obec Bobrov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00	
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	0,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			18 950,50
				24 DPH 20,00 % z 69 488,58			3 790,10
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			22 740,60
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty			
				26 Dodávky zadávateľa			0,00
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka			0,00
				28 Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Bobrov-miestna komunikácia Za školou

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Bobrov

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemné práce 0,00

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	385,000	11,19	4 308,15
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	385,000	0,51	196,35
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	385,000	4,20	1 617,00

5 Komunikácie 0,00

4	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	440,000	10,10	4 444,00
5	564782111.S8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	440,000	9,79	4 307,60
6	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	420,000	1,17	491,40
7	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	440,000	5,19	2 283,60
13	566301111.S	Úprava krytu z kameniva drveného vyrovnaním	m2	440,000	1,10	484,00

99 Presun hmôt HSV 0,00

9	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	682,000	1,20	818,40
---	-------------	--	---	---------	------	--------

Celkom 18 950,50